
UCHWAŁA NR XIII/122/2016
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 12 maja 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1445, 1045 i 1890) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 13 pkt 
7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1484) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia

29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 50.000,00 zł,

w tym wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały;

2) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony

o kwotę 50.000,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 76.157.700,67 zł, w tym wydatki majątkowe kwotę 
13.661.563,00 zł;

3) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 1 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się

o kwotę 50.000,00 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych w 
wysokości 50.000,00 zł;

4) zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 50.000,00 zł, w tym z tytułu wolnych 
środków z lat ubiegłych w wysokości 50.000,00 zł;

5) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 3 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony o kwotę 
50.000,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 4.776.234,00 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.776.234,00 zł,

6) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 5 plan przychodów zwiększony o kwotę 50.000,00 zł stanowi 
ostatecznie kwotę 5.276.234,00 zł, w tym pochodzącymi z:

a) kredytów kwotę 3.000.000,00 zł,

b) wolnych środków z lat ubiegłych kwotę 2.276.234,00 zł,

7) w § 8 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2)  dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem”;

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2016 r.

Poz. 3137



1 2 3 4 5 6 7
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 1 621 303,00 1 621 303,00

1.1. Drogi publiczne powiatowe 60014 1 621 303,00 1 621 303,00

1.1.1.

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

6300 1 621 303,00

w tym:
pomoc finansowa z Gminy 
Gnojnik 785 176,00

pomoc finansowa Gminy 
Szczurowa 191 127,00

pomoc finansowa Gminy 
Czchów 105 000,00

pomoc finansowa Gminy Dębno 400 000,00

pomoc finansowa Gminy 
Brzesko 140 000,00

Wydatki majątkowe 1 621 303,00
w tym:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1445K Gnojnik-Lipnica Murowana w 
msc. Gnojnik i Gosprzydowa wraz z 
budową chodnika i ścieżki rowerowej w 
msc. Gosprzydowa: budżet Państwa - 
1.919.772,00 zł, udział własny Powiatu 
Brzeskiego - 1.322.723,02 zł, udział 
Gminy Gnojnik - 597.050,00 zł

597 050,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1424K Bochnia-Uście Solne-Barczków 
wraz z budową chodnika w msc. Uście 
Solne: budżet Państwa - 707.878,00 zł, 
udział własny Powiatu Brzeskiego - 
516.751,13 zł, udział Gminy Szczurowa - 
191.127,00 zł

191 127,00

inwestycje w infrastrukturę pasa 
drogowego - udział Gminy Gnojnik 188 126,00
budowa chodników wraz z kanalizacja 
deszczową w Gminie Iwkowa w msc. 
Czchów i Złota oraz wykonanie projektu 
technicznego przebudowy poboczy w 
msc. Czchów - udział Gminy Czchów

105 000,00

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Dębno w msc. 
Dębno i Biadoliny Szlacheckie - udział 
Gminy Dębno

400 000,00

budowa chodników wraz z kanalizacją 
deszczową w Gminie Brzesko w msc. 
Mokrzyska (ul. Wiślana) i Bucze (ul. 
Szyszko Bohusza) - udział Gminy 
Brzesko

140 000,00

2. POMOC SPOŁECZNA 852 528 890,00 528 890,00

2.1. Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 85201 399 240,00 399 240,00

2.1.1.

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.
na podstawie porozumień
między j.s.t.

2320 399 240,00

w tym:
dotacje otrzymane z powiatów 
na utrzymanie dzieci w Domu 
Dziecka w Jasieniu

399 240,00

Wydatki bieżące 399 240,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 399 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3137



w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 299 240,00

wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 100 000,00

2.2. Rodziny zastępcze 85204 129 650,00 129 650,00

2.2.1.

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

2320 129 650,00

w tym:
dotacje otrzymane z powiatów 
na utrzymanie dzieci w 
rodzinach zastępczych

129 650,00

Wydatki bieżące 129 650,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 39 810,00

dotacje 89 840,00

3.
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

853 3 554,67 3 554,67

3.1.
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

85311 3 554,67

3.1.1.

Dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zad. bież. realiz.na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

2320 3 554,67

w tym:
dotacje z innych powiatów za 
uczestników WTZ 3 554,67

Wydatki bieżące 3 554,67
w tym:
dotacje 3 554,67

4. Ogółem 2 153 747,67 2 153 747,67

8) w § 8 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3)  wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem”;

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Wydatki w zł
1 2 3 4 5 6
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 000,00
1.1 Drogi publiczne gminne 45 000,00

1.1.1 Wydatki majątkowe 45 000,00
w tym:
pomoc finansowa dla Gminy Brzesko na 
zakup działki nr 1247 w Jadownikach 45 000,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 150 000,00
2.1. Gimnazja 80110 150 000,00

2.1.1. Wydatki bieżące 150 000,00
w tym:
dotacja dla Gminy Dębno w 
związku z przekazaniem 
gimnazjum

2320 150 000,00

3. POMOC SPOŁECZNA 852 837 540,00

3.1. Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 85201 747 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3137



3.1.1. Wydatki bieżące 747 700,00
w tym:
dotacje dla innych powiatów 2320 747 700,00

3.2. Rodziny zastępcze 85204 89 840,00
3.2.1. Wydatki bieżące 89 840,00

w tym:
dotacje dla innych powiatów 2320 89 840,00

4.
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

853 8 886,67

4.1.
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osob 
niepełnosprawnych

85311 8 886,67

4.1.1. Wydatki bieżące 8 886,67
w tym:
dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 2320 8 886,67

5.
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 70 000,00

5.1. Gospodarka odpadami 90002 70 000,00
5.1.1. Wydatki bieżące 70 000,00

w tym:
dotacje dla gmin na usuwanie 
azbestu 2310 70 000,00

6.
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

921 99 600,00

6.1. Biblioteki 92116 99 600,00
6.1.1. Wydatki bieżące 99 600,00

w tym:
dotacja dla Gminy Brzesko 2310 99 600,00

7. Dotacje ogółem 1 211 026,67

9) w § 8 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

"6) dochody związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem:"

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł
1 2 3 4 5
1. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 623 414,00

1.3. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 623 414,00

1.3.1.

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa - na 
realizację zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży

7 623 414,00

2. Razem plan dochodów 7 623 414,00

10) w § 8 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

"7) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem:"

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł
1 2 3 4 5
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 230 817,00

1.1. 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 392 821,00
w tym:

1.1.1. wydatki bieżące 1 392 821,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3137



w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 925 979,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 865 600,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 379,00
2) dotacje 420 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 842,00

1.2. 80111 Gimnazja specjalne 1 807 443,00
w tym:

1.2.1. wydatki bieżące 1 807 443,00
w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 727 951,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 538 161,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 189 790,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 492,00

1.3. 80134 Szkoły zawodowe specjalne 807 053,00
w tym:

1.3.1. wydatki bieżące 807 053,00
w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 774 954,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 704 221,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70 733,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 099,00

1.4. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

223 500,00

w tym:
1.4.1. wydatki bieżące 223 500,00

w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 161 070,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 450,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 620,00
2) dotacje 60 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 430,00
wydatki majątkowe 0,00

2. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 669 362,00
2.1. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 727 151,00

w tym:
2.1.1. wydatki bieżące 1 727 151,00

w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 661 148,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 404 017,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 257 131,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 003,00

2.2. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 942 211,00
w tym:

2.2.1. wydatki bieżące 1 942 211,00
w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 878 438,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 368 438,00
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 510 000,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 773,00

3. Razem plan wydatków 7 900 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3137



11) załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej zatytułowany"Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2016 roku"otrzymuje brzmienie jak

w załączniku nr 2 do uchwały;

12) załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej zatytułowany"Plan dochodów własnych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok"otrzymuje brzmienie jak

w załączniku nr 3 do uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez:

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego;

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3137



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/122/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 12 maja 2016 r.

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zwiększenia

w tym:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota ogółem 
w zł

wydatki na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy fin.z 
udz.środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 50 000,00 50 000,00 0,00

w tym:
przebudowa drogi wewnętrznej przy 
ZSP Nr 2 w Brzesku 50 000,00 50 000,00 0,00

Razem zwiększenie wydatków 
majątkowych 50 000,00 50 000,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3137



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/122/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 12 maja 2016 r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2015 r."
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2016 r.

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w tym:L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł przedm. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Dotacja dla Gminy Brzesko - 
pomoc finansowa na zakup 
działki 1247 w Jadownikach

600 60016 45 000,00 45 000,00

2.

Dotacja dla Gminy Dębno z 
tytułu zwrotu środków 
przeznaczonych na 
prowadzenie gimnazjum

801 80110 150 000,00 150 000,00

3.
Dotacja dla SP ZOZ na 
zakup aparatury i sprzętu 
medycznego

851 85111 200 000,00 200 000,00

4.

Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za 
pobyt dzieci w domach 
dziecka

852 85201 747 700,00 747 700,00

5.

Dotacje dla powiatów 
wynikające z porozumień w 
zakresie odpłatności za 
pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych

852 85204 89 840,00 89 840,00

6. Dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 853 85311 8 886,67 8 886,67

7.
Dotacje dla gmin z terenu 
Powiatu Brzeskiego na 
usuwanie azbestu

900 90002 70 000,00 70 000,00

8.
Dotacja dla Gminy Brzesko 
w dziedzinie biblioteki 
powiatowej

921 92116 99 600,00 99 600,00

RAZEM 1 411 026,67 0,00 0,00 1 411 026,67

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w tym:L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł przedm. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Dotacje dla OSP na terenie 
Powiatu Brzeskiego 754 75412 50 000 0 50 000

w tym:
dotacja dla OSP w 
Jadownikach 600 600

2.

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, którym 
powierzono prowadzenie 
punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej

755 75515 119 892 0 119 892

3.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80102 420 000 420 000

4.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80120 1 144 698 1 144 698

5.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80130 300 000 300 000

6.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez inny 
organ

801 80150 60 000 60 000

7.
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze konkursów

851 85195 40 000 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3137



8. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 181 792 1 181 792

9. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 177 734 177 734

10. Dotacje dla spółek wodnych 900 90001 40 000 40 000

11.
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze konkursów

900 90095 10 000 10 000

12.
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze konkursów

921 92105 70 000 70 000

13.
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze konkursów

926 92605 60 000 60 000

RAZEM 3 674 116 0 1 924 698 1 749 418

RAZEM DOTACJE 5 085 142,67 0,00 1 924 698 3 160 444,67

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3137



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/122/2016
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 12 maja 2016 r.

Załącznik Nr 2 uchwały Budżetowej

"Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2015 r."

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok
Tabela Nr 1 - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Brzesku

Dział - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział - 80130 - Szkoły zawodowe

L.p. Treść Plan na 2016 rok w zł

1. Stan środków finansowych na 1 stycznia 
roku budżetowego 0

2. Dochody 50 000
3. Wydatki ogółem 50 000

w tym:
wydatki bieżące 50 000

4. Stan środków finansowych na 31 grudnia 
roku budżetowego 0

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3137


		2016-05-18T14:12:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




